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97/14 

UTREDNING AV KOMMUNESTRUKTUR - VIDERE DELTAKELSE  

 

 

Kommunestyret behandlet i møte 15.10.2014 

 

Kommunestyret vedtak: 

Vefsn kommunestyre vedtar videre deltakelse (fase 2) i kommunestrukturprosjektet. 

 

1. Vefsn kommunestyre vedtar følgende handlingsplan for fase 2: 

a. Rådmannen utarbeider søknad til (Kommunal- og 

moderninseringsdepartementet) KMD om tilskudd på inntil kr. 100.000 for å 

dekke kostnader knyttet til informasjon og folkehøring. 

b. Felles seminar for kommunestyrerepresentanter i de deltakende kommuner i 

november 2014. 

c. Vefsn formannskap inviterer til åpne møter i samarbeid med 

lokalutvalgene/grendeutvalgene på de steder ordføreren finner formålstjenelig i 

perioden 01.01. – 01.03. 2015 for å informere om kommunestrukturprosjektet 

og for å stimulere til debatt i forkant av kommunestyrevalget høsten 2015. 

d. Vefsn kommunestyre inviterer til åpent folkemøte våren 2015 hvor det sentrale 

tema skal være fremtidig kommunestruktur. Dette møtet forsøkes samordnet 

med tilsvarende møter i de andre deltakende kommunene. 

e. Vefsn kommunestyre forutsetter at standardiserte faktaoppsett og spørreunder-

søkelser rettet mot innbyggerne som utarbeides av departementet, benyttes i 

høringen av innbyggerne, dette som skissert i Kommuneproposisjonen 2015 

f. Vefsn kommunestyre ser positivt på at det utredes en kommunestrukturmodell 

der Hemnes, Hattfjelldal, Grane og Vefsn er et alternativ. 

 

2. Vefsn kommunestyre vil ta endelig stilling til ny kommunestruktur i etterkant av 

kommunestyrevalget i 2015, dette før årsslutt 2015. 

 

 

 

Kommunestyret behandling 

 

Gunnvald Lindset la fram følgende forslag: 

Pkt 2 

Vefsn kommunestyre vil ta endelig stilling til ny kommunestruktur i etterkant av 

kommunestyrevalget 2015 etter at det gjennomført en folkeavstemming, i løpet av året. 
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Rune Krutå la fram følgende forslag: 

Punkt 2. 

Vefsn kommunestyre vil ta endelig stilling til ny kommunestruktur i etterkant av 

kommunevalget 2015, dette før årsslutt 2015. 

 

Vedtak: Krutås forslag vedtas enstemmig.  

Lindsets forslag fikk 10 stemmer og falt. 

 Formannskapets innstilling pkt1 vedtas 30 – 3 stemmer (R ) 

 Formannskapets innstilling for øvrig i pkt .2 vedtas enstemmig. 

 

 


